
Paimion kaupungin yleisurheilumestaruuskilpailut 

Paimion Urheilijat 

19.08.2019 

 

M 100m 

1)   Konsta Gröndahl                  PaimU                     11,80              

2)   Lauri Moisio                     TuUL                      12,03              

3)   Aleksi Nieminen                  PorinTa                   12,08              

4)   Karolus Areva                    TurTo                     12,11              

5)   Roope Kivelä                     TuUL                      12,16              

6)   Tommi Tauriainen                 MietMP                    12,39              

7)   Carlos Rodriguez Da Silva                                  13,73              

8)   Lauri Gröndahl                   PaimU                     14,16              

     Julian Rauhaniemi                SomE                      DNS                

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +0,9 

1)   Carlos Rodriguez Da Silva                                  13,73              

2)   Lauri Gröndahl                   PaimU                     14,16              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +0,5 

1)   Tommi Tauriainen                 MietMP                    12,39              

     Julian Rauhaniemi                SomE                      DNS                

 

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: -1,1 

1)   Konsta Gröndahl                  PaimU                     11,80              

2)   Lauri Moisio                     TuUL                      12,03              

3)   Aleksi Nieminen                  PorinTa                   12,08              

4)   Karolus Areva                    TurTo                     12,11              

5)   Roope Kivelä                     TuUL                      12,16              

 

 

N 100m 

1)   Nea Rekola                       TurTo                     13,16              

2)   Carla Liukkonen                  EspTa                     13,21              

3)   Anniina Vaittinen                EspTa                     13,77              

4)   Lotta Haapanen                                             14,35              

5)   Pinja Akkanen                                              14,62              

6)   Meira Armanto                                              15,19              

7)   Katri Lindqvist                                            15,67              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +0,5 

1)   Nea Rekola                       TurTo                     13,16              

2)   Carla Liukkonen                  EspTa                     13,21              

3)   Anniina Vaittinen                EspTa                     13,77              



 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -0,9 

1)   Lotta Haapanen                                             14,35              

2)   Pinja Akkanen                                              14,62              

3)   Meira Armanto                                              15,19              

4)   Katri Lindqvist                                            15,67              

 

 

M 1500m 

Loppukilpailu 

1)   Valtteri Virtanen                TurWei                    4.48,87            

2)   Jari Virtanen                                              6.54,32            

3)   Jarkko Nurminen                                            6.55,53            

 

 

M Kuula 

Loppukilpailu 

1)   Kalle Savonen                                              11,06              

     11,01  10,89  10,44  10,92  11,06  10,61   

 

2)   Kari Peltonen                                              11,01              

     10,16  10,65  x      10,56  10,37  11,01   

 

3)   Petri Hyrkäs                                               10,62              

     10,46  10,44  10,62  x      x      x       

 

4)   Kari Louramo                                               10,28              

     x      8,24   10,28  x      x      x       

 

5)   Veli-Matti Tranberg                                        10,23              

     10,23  9,66   10,22  10,10  x      x       

 

6)   Matti Sammal                                               9,96               

     9,14   9,73   9,51   9,50   9,96   9,19    

 

7)   Jari Peippo                                                9,34               

     9,00   9,34   9,15   8,95   x      9,25    

 

8)   Konsta Gröndahl                  PaimU                     8,99               

     7,71   8,56   8,99   7,69   x      8,37    

 

9)   Mika Lehtonen                                              8,96               

     x      8,82   8,96   x      x      x       

 



10)  Hermann Kössi                                              8,07               

     7,79   7,78   8,07    

 

 

 

N Kuula 

Loppukilpailu 

1)   Annika Jalo                      PaimU                     9,58               

     8,96   x      8,29   9,31   9,47   9,58    

 

2)   Pilke Kössi                      PaimU                     8,30               

     7,61   7,83   7,74   7,62   7,99   8,30    

 

3)   Pinja Akkanen                                              6,81               

     x      5,94   6,73   6,73   6,05   6,81    

 

4)   Meira Armanto                                              6,43               

     5,71   6,43   6,14   6,13   6,14   6,40    

 

     Pinja Kössi                      PaimU                                        

 

 

M Keihäs 

Loppukilpailu 

1)   Petri Hyrkäs                                               53,72              

     46,47  50,59  x      47,97  53,72  x       

 

2)   Jouni Turkki                     LaitJy                    49,22              

     46,40  46,72  49,22  x      46,53  45,86   

 

3)   Fredrik Kuokkanen                                          46,27              

     37,56  39,94  39,47  43,55  45,37  46,27   

 

4)   Janne Virri                                                44,50              

     41,04  42,09  x      44,50  38,92  41,90   

 

5)   Veli-Matti Tranberg                                        39,19              

     34,53  37,84  39,19  x      34,08  39,18   

 

6)   Paavo Heimonen                                             38,69              

     x      33,35  34,36  36,25  37,56  38,69   

 

7)   Teijo Saarinen                                             37,85              

     35,00  x      35,34  37,85  x      37,19   



 

8)   Jari Peippo                                                27,01              

     25,27  27,01  24,68  x      x      x       

 

     Konsta Gröndahl                  PaimU                     DNS                

 

 

P9 40m 

1)   Oliver Virkki                                              6,99               

2)   Joona Rinne                                                7,08               

3)   Ilmari Tuominen                                            7,10               

4)   Eliel Huhtala                    PiikkKe                   7,45               

5)   Sakari Tuominen                                            7,51               

6)   Touko Poikkimäki                                           7,72               

7)   Ahti Unhola                                                7,88               

8)   Thomas Löfberg                                             8,32               

9)   Emil Lehto                                                 8,51               

10)  Matias Paavola                                             8,56               

11)  Iiro Unhola                                                8,63               

12)  Viljami Virkkunen                                          8,85               

13)  Yannis Tzorzis                                             8,96               

14)  Lukas Suikki                                               9,09               

15)  Robert Alari                     LiedPa                    11,45              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -2,0 

1)   Eliel Huhtala                    PiikkKe                   7,45               

2)   Ahti Unhola                                                7,88               

3)   Matias Paavola                                             8,56               

4)   Robert Alari                     LiedPa                    11,45              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -1,1 

1)   Thomas Löfberg                                             8,32               

2)   Emil Lehto                                                 8,51               

3)   Iiro Unhola                                                8,63               

4)   Lukas Suikki                                               9,09               

 

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: -1,0 

1)   Oliver Virkki                                              6,99               

2)   Joona Rinne                                                7,08               

3)   Ilmari Tuominen                                            7,10               

4)   Sakari Tuominen                                            7,51               

 

Loppukilpailu erä 4, Tuuli: -0,6 

1)   Touko Poikkimäki                                           7,72               



2)   Viljami Virkkunen                                          8,85               

3)   Yannis Tzorzis                                             8,96               

 

 

T9 40m 

1)   Edith Tuominen                   LiedPa                    7,21               

2)   Lotta Mattila                                              7,26               

3)   Neea Lehtonen                    PaimU                     7,65               

4)   Minttu Lindeqvist                PaimU                     7,91               

5)   Oona Palenius                    MaarMa                    7,97               

6)   Sofia Juntunen                   PaimU                     8,06               

7)   Roosa Lindeqvist                                           8,13               

8)   Eleni Tzorzis                                              9,27               

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -0,9 

1)   Edith Tuominen                   LiedPa                    7,21               

2)   Neea Lehtonen                    PaimU                     7,65               

3)   Oona Palenius                    MaarMa                    7,97               

4)   Roosa Lindeqvist                                           8,13               

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -1,1 

1)   Lotta Mattila                                              7,26               

2)   Minttu Lindeqvist                PaimU                     7,91               

3)   Sofia Juntunen                   PaimU                     8,06               

4)   Eleni Tzorzis                                              9,27               

 

 

P9 Pituus 

Loppukilpailu 

1)   Eliel Huhtala                    PiikkKe                   3,23               

     3,19   2,95   2,91   3,23    

                                  

 

2)   Ilmari Tuominen                                            3,12               

     3,10   3,10   3,12   3,09    

                                  

 

3)   Joona Rinne                                                3,09               

     3,08   2,95   2,94   3,09    

                                  

 

4)   Touko Poikkimäki                                           3,00               

     2,76   3,00   2,85   2,90    

                                  



 

5)   Ahti Unhola                                                2,89               

     2,79   2,75   2,89   2,64    

                                  

 

6)   Emil Lehto                                                 2,46               

     2,21   2,46   2,30   2,22    

                                  

 

7)   Thomas Löfberg                                             2,40               

     1,88   2,15   2,40   2,14    

                                  

 

8)   Matias Paavola                                             2,29               

     x      2,29   2,13   x       

                                  

 

9)   Iiro Unhola                                                2,25               

     2,18   2,10   1,78   2,25    

                                  

 

10)  Lukas Suikki                                               2,15               

     2,15   1,93   1,77   1,89    

                                  

 

11)  Viljami Virkkunen                                          2,09               

     1,78   x      2,09   2,01    

                                  

 

12)  Yannis Tzorzis                                             2,05               

     2,05   1,96   1,76   2,02    

                                  

 

13)  Robert Alari                     LiedPa                    1,79               

     1,38   1,79   1,48   1,70    

                                  

 

 

 

T9 Pituus 

Loppukilpailu 

1)   Edith Tuominen                   LiedPa                    3,31               

     3,31   3,26   3,06   3,03    

                                  



 

2)   Lotta Mattila                                              3,29               

     x      3,23   3,18   3,29    

                                  

 

3)   Cecilia Välilä                   LittTU                    3,05               

     x      x      3,05   3,05    

                                  

 

4)   Minttu Lindeqvist                PaimU                     2,93               

     2,93   2,81   2,88   x       

                                  

 

5)   Helka Ekholm                     TarvasjU                  2,75               

     x      2,71   2,75   2,73    

                                  

 

6)   Sofia Juntunen                   PaimU                     2,75               

     2,75   x      2,66   2,58    

                                  

 

7)   Roosa Lindeqvist                                           2,68               

     2,68   2,43   2,03   2,46    

                                  

 

8)   Carolina Välilä                  LittTU                    2,53               

     2,46   2,47   2,50   2,53    

                                  

 

9)   Oona Palenius                    MaarMa                    2,52               

     2,01   2,52   2,46   2,46    

                                  

 

10)  Eleni Tzorzis                                              1,71               

     1,71   1,69   1,66   1,69    

                                  

 

 

 

P11 60m 

Loppukilpailu, Tuuli: -0,3 

1)   Arvi Louramo                     TuUL                      9,47               

2)   Julius Virkki                                              9,97               

3)   Juho Leinonen                    PaimU                     10,55              



4)   Oliver Hollingworth              PaimU                     11,00              

5)   Linus Anderson                                             11,09              

 

 

T11 60m 

1)   Siina Gröndahl                   PaimU                     9,42               

2)   Sani Ihalin                                                10,34              

3)   Meeri Jämsèn                     TarvasjU                  10,48              

3)   Fanny Alari                      LiedPa                    10,48              

5)   Linnea Anderson                                            10,59              

6)   Emma Bergendahl                  TarvasjU                  11,01              

7)   Hetti Ekholm                     TarvasjU                  11,12              

8)   Vilma Suikki                                               11,14              

     Nea Hyrkäs                       PaimU                     DNS                

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -1,1 

1)   Sani Ihalin                                                10,34              

2)   Meeri Jämsèn                     TarvasjU                  10,48              

3)   Emma Bergendahl                  TarvasjU                  11,01              

4)   Vilma Suikki                                               11,14              

     Nea Hyrkäs                       PaimU                     DNS                

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -1,0 

1)   Siina Gröndahl                   PaimU                     9,42               

2)   Fanny Alari                      LiedPa                    10,48              

3)   Linnea Anderson                                            10,59              

4)   Hetti Ekholm                     TarvasjU                  11,12              

 

 

P11 600m 

Loppukilpailu 

1)   Julius Virkki                                              2.13,74            

2)   Artjom Riekkinen                 TuUL                      2.16,36            

3)   Juho Leinonen                    PaimU                     2.21,45            

 

 

T11 600m 

Loppukilpailu 

1)   Siina Kossa                      SauvU                     2.13,35            

2)   Siina Gröndahl                   PaimU                     2.16,06            

3)   Sani Ihalin                                                2.25,59            

4)   Fanny Alari                      LiedPa                    2.27,03            

5)   Vilma Suikki                                               2.31,10            

 



 

P11 Kuula 

Loppukilpailu 

1)   Juho Leinonen                    PaimU                     4,90               

     3,96   4,90   x      4,86    

 

2)   Oliver Hollingworth              PaimU                     3,97               

     x      3,77   3,94   3,97    

 

 

 

T11 Kuula 

Loppukilpailu 

1)   Siina Gröndahl                   PaimU                     6,74               

     6,13   5,98   6,74   5,31    

 

2)   Fanny Alari                      LiedPa                    6,00               

     6,00   5,94   x      5,78    

 

3)   Cecilia Välilä                   LittTU                    5,69               

     5,69   x      4,95   5,54    

 

4)   Hetti Ekholm                     TarvasjU                  5,22               

     5,02   4,90   5,22   x       

 

5)   Linnea Anderson                                            4,54               

     4,02   x      4,11   4,54    

 

6)   Emma Bergendahl                  TarvasjU                  4,28               

     4,28   x      x      x       

 

 

 

P13 60m 

Loppukilpailu 

1)   Aatu Kukkonen                    TuUL                      9,44               

2)   Peetu Lehtonen                                             9,62               

3)   Ilari Hällfors                   PaimU                     10,05              

     Viljam Nylund                    ÅIFK                      DNS                

 

 

T13 60m 

Loppukilpailu, Tuuli: -0,5 

1)   Alexandra Alari                  LiedPa                    10,53              



 

 

T13 600m 

Loppukilpailu 

1)   Alexandra Alari                  LiedPa                    2.47,64            

 

 

P13 Keihäs 

Loppukilpailu 

1)   Aatu Kukkonen                    TuUL                      31,84              

     30,48  30,14  31,45  31,84   

 

2)   Niklas Välilä                    MaarMa                    31,42              

     x      31,42  x      30,76   

 

 

 

T13 Keihäs 

Loppukilpailu 

1)   Miina Valtonen                   PaimU                     21,06              

     18,80  21,06  19,30  18,71   

 

2)   Alexandra Alari                  LiedPa                    11,64              

     x      11,64  x      x       

 

 

 

T15 100m 

Loppukilpailu, Tuuli: -0,2 

1)   Venla Hämäläinen                 LiedPa                    13,92              

2)   Anniina Salokannel               MaskKa                    14,08              

3)   Pinja Rintamaa                   LiedPa                    14,25              

4)   Krista Puisto                    PaimU                     14,45              

5)   Vilma Rönnemaa                   LiedPa                    14,83              

 

 

P15 800m 

Loppukilpailu 

1)   Eelis Axelin                                               2.27,88            

 

 

T15 800m 

Loppukilpailu 

1)   Krista Puisto                    PaimU                     3.18,30            



 

 

T15 Pituus 

Loppukilpailu 

1)   Pinja Rintamaa                   LiedPa                    4,94 +0,5           

     4,67   x      4,94   x       

     +0,8   +0,5   +0,5   +0,8    

 

2)   Vilma Rönnemaa                   LiedPa                    4,62 +3,4  4,50 -2,5 

     4,28   4,50   x      4,62    

     +0,7   -2,5   +0,7   +3,4    

 

3)   Venla Hämäläinen                 LiedPa                    4,52 +0,2           

     4,49   4,52   x      4,29    

     -0,4   +0,2   +1,8   +0,6    

 

 

 

M65 100m 

Alkuerät, Tuuli: +0,5 

1)   Heimo Elonen                     SalVil                    13,78              

 


